I

П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЫСЬВЫ

О создании комиссии по формированию
кадрового резерва Управления образования
администрации города Лысьвы

№

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02 марта 2007
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию по формированию кадрового резерва Управления

образования администрации города Лысьвы в следующем составе:
Гуляева Любовь Викторовна

Ананьина Наталья
Николаевна

Каминскас Инна Ринатовна

Члены комиссии:
Г орошникова Г алина
Леонидовна
Новикова Наталья
Александровна
Янгляева Елена Николаевна

начальник Управления
председатель комиссии

начальника
заместитель

«25-

образования,

Управления
председателя

заместитель
образования,
комиссии
главный специалист Управления образования,
секретарь комиссии

начальник отдела общего образования
Управления образования
начальник отдела по работе с педагогическими
кадрами Управления образования
начальник отдела дошкольного образования
Управления образования

2. В работе комиссии по формированию кадрового резерва Управления
образования администрации города Лысьвы руководствоваться Федеральным
законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Положением о кадровом резерве администрации города Лысьвы,
утвержденным постановлением администрации города Лысьвы от 08 мая 2015 г.
№996.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по
работе с педагогическими кадрами Управления образования Новикову Н.А.

Начальник Управления Л.В. уляева